[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2024 года                                                                                                            № 100
г. Кемь

Об утверждении сети трудовых ученических
бригад общеобразовательных организаций
Кемского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 7.2 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую сеть трудовых ученических бригад общеобразовательных организаций Кемского муниципального района  в 2024 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия    				                 			С.В. Долинина

                                                                                         Утверждено
                                                                                                    постановлением
администрации Кемского
муниципального   района
[bookmark: _GoBack]     от  19.02.2024 №  100

Сеть трудовых ученических бригад общеобразовательных организаций Кемского муниципального района в 2024 году

	№
	Муниципальные
общеобразовательные учреждения
	Вид работ
	Период работы
	Количество участников
	Кол-во дней
	Средства местного бюджета,
руб.

	1
	МБОУ СОШ №1
	Подготовка школ к новому учебному году
	август
	22
	5
	138 200,00

	2
	МБОУ «Подужемская СОШ»

	июнь
	6
	5
	43 600,00

	3
	МБОУ Кемская СОШ № 3

	июнь
	11
	5
	79 800,00

	4
	МБОУ Кривопорожская СОШ

	июнь
	6
	5
	43 600,00

	5
	МБОУ Рабочеостровская СОШ

	июнь
	9
	5
	65 300,00

	6
	МБОУ Рабочеостровская СОШ

	август
	13
	5
	81 500,00

	Итого:

	-
	67
	-
	452 000,00

image1.png